
60 MEETRI JOOKS

Koht 60 MEETRI JOOKS M60 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 8,21 -1.2 14

II Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 9,07 2.2 12

III Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 9,68 2.2 11

4 Arne Õisma 12.01.1953 Pärnumaa SVK 10,76 -1.2 10

5 Vassili Solomahhin 27.05.1953 Narva SVK 11,02 2.2 9

6 Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 14,41 2.2 8

Koht 60 MEETRI JOOKS M65 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 9,52 -2.0 14

II Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 9,82 -2.0 12

III Jüri Lemetser 26.11.1948 Järvamaa SL 10,33 -2.0 11

4 Avo Piirak 30.08.1946 Jõgeva maakonna SVK 11.26 -2.0 10

5
Heino-Valdu Põldoja 4.08.1945 Jõgeva maakonna SVK

13,12 -2.0 9

Koht 60 MEETRI JOOKS M70 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Juhan Tennasilm 25.02.1940 Jõgeva maakonna SVK 9,40 -0.6 14

II Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 10,26 2.8 12

III Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 10,79 -0.6 11

4 Villu Põldmaa 29.09.1943 Ida-Virumaa SVK 11,26 2.8 10

5 Henn Pärn 4.04.1941 Tallinna SVK 17,58 -0.6 9

Koht 60 MEETRI JOOKS M75 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 11,43 0.0 14

II Erni Metsal 12.01.1938 Pärnumaa SVK 11,62 0.0 12

III Vladimir Malinin 22.01.1937 Narva SVK 11,95 0.0 11

4 Arvo Luus 22.12.1938 Tallinna SVK 12,02 0.0 10
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5 Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 12,75 0.0 9

6 Jaan Kivipõld 15.01.1936 Võru SVK 14,86 0.0 8
Peko Nõmm 1.02.1936 Tallinna SVK DNS

Koht 60 MEETRI JOOKS M80 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva maakonna SVK 12,83 1.7 14

II Vassili Raud 26.10.1933 Lääne-Virumaa SVK 13,69 1.7 12

III
Benno-Einar Viirandi 28.05.1933 Viljandi SVK 14,86 1.7 11

Koht 60 MEETRI JOOKS N60 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Anneli Lukason 6.04.1952 Tartu SVK 11,33 0.5 14

II Liia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 11,62 1.3 12
Alevtiina Aabel 31.05.1951 Tallinna SVK DNS

Koht 60 MEETRI JOOKS N65 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 10,98 1.3 14

II Aili Jurelevits 12.03.1949 Lääne-Virumaa SVK 11,55 1.3 12

III Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 12,97 1.3 11

Koht 60 MEETRI JOOKS N70 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Salme Velleste 9.07.1942 Viljandi SVK 11,45 0.5 14

II Helgi Sagor 28.05.1944 Tartu SVK 11,83 0.5 12

III Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 12,07 0.5 11

4 Mare Piirak 20.02.1944 Jõgeva maakonna SVK 13,44 0.5 10

5 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 14,60 0.5 9

Koht 60 MEETRI JOOKS N75 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 11,35 1.4 14

II Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL Läänela 12,28 1.4 12

Koht 60 MEETRI JOOKS N80 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 16,73 1.4 14



100 MEETRI JOOKS

Koht 100 MEETRI JOOKS M35 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVS 13.43 1.3 14

II Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK 14.24 1.3 12

Koht 100 MEETRI JOOKS M40 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu SVK 11.92 3.1 14

II Kuldar Tamm 6.05.1974 Tallinna SVK 12.65 3.1 12

III Arvi Tallo 19.01.1972 Pärnumaa SVK 13.47 3.1 11

4. Risto Lass 19.08.1973 Pärnumaa SVK 13.71 0.0 10

5.
Aigar Konsap 18.10.1971 Individuaalne 

(Põlvamaa)
14.06 0.0 9

6. Vello Pähn 7.11.1971 Võru SVK 15.41 0.0 8

Koht 100 MEETRI JOOKS M45 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Marko Ulla 23.05.1968 Läänemaa SL Läänela 13.16 -0.5 14

II
Oscar Alejandro 

Fernandez

17.11.1966 Individuaalne 

(Argentina)
13.34 -0.5 12

III
Paul Siht 04.02.1965 Individuaalne 

(Harjumaa)
13.55 -0.5 11

4. Alar Peek 17.04.1967 Lääne-Virumaa SVK 13.70 -0.5 10

5. Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 14.18 -0.5 9

6. Arvo Liivamägi 30.11.1964 Tallinna SVK 14.20 -0.5 8

7.
Rannu Listman 22.01.1966 Individuaalne 

(Põlvamaa)
15.00 -0.5 7

Antti Nöps 6.03.1969 Tartu SVK DNF

Koht 100 MEETRI JOOKS M50 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 13.45 1.0 14

II Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 13.55 2.2 12

III Aivar Pere 28.06.1960 Tartu SVK 14.02 -0.6 11

4. Uno Muruvee 24.07.1961 Lääne-Virumaa SVK 14.31 2.2 10

5.
Andres Kund 18.05.1963 Individuaalne 

(Põlvamaa)
14.68 -0.6 9



6. Rein Toodu 31.12.1963 Pärnumaa SVK 15.72 1.0 8

7. Sergei Merkulov 13.01.1961 Narva SVK 16.51 -0.6 7
Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valgamaa SVS DNS
Avo Kask 19.06.1964 Pärnumaa SVK DNS
Aleksandr Vasiljev 1.09.1961 Narva SVK DNS
Maido Kaljur 14.01.1960 Pärnumaa SVK DNS
Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK DNS
Vahur Värk 19.07.1959 Pärnumaa SVK DNS

Koht 100 MEETRI JOOKS M55+ 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Mati Märtson 17.08.1958 Tallinna SVK 13.67 -0.1 14

II Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 14.89 -0.1 12

III Tarmo Vaher 03.05.1955 Võru SVK 15.43 -0.1 11

4. Tõnis Liivak 1.06.1955 Tartu SVK 15.45 -0.1 10

5. Sulev Marja 26.01.1958 Tallinna SVK 16.39 -0.1 9
Enn Toming 16.05.1959 Lääne-Virumaa SVK DNS

Ants Torri 16.09.1957 Rapla SVK DNS

Koht 100 MEETRI JOOKS N35 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Merle Milvek 7.03.1978 Viljandi SVK 16.67 -0.5 14

Koht 100 MEETRI JOOKS N40 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Tiia Eeskivi 22.09.1969 Tallinna SVK 13.90 3.4 14

II Mari Piir 1.08.1969 Tallinna SVK 14.19 -0.5 12

III Evely Olde 5.09.1972 Pärnumaa SVK 14.56 -0.5 11

4. Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva maakonna SVK 15.34 -0.5 10

5. Tuuli Pähn 20.07.1973 Võru SVK 15.45 3.4 9

6. Anneli Kodasmaa 2.01.1970 Tartu SVK 15.55 3.4 8

7. Annely Gubinski 22.10.1973 Rapla SVK 16.49 -0.5 7

8. Polina Merkurova 10.05.1974 Narva SVK 19.18 3.4 6
Marge Almre 20.07.1970 Viljandi SVK DNS
Heidi Siimumäe 22.05.1970 Tallinna SVK DNS

Koht 100 MEETRI JOOKS N45 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Terje Õiglane 27.08.1968 Pärnumaa SVK 14.18 3.3 14



II Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK 14.47 1.4 12

III Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 14.58 3.3 11

4. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 14.91 3.3 10

5. Helle Tuhkla 9.11.1965 Lääne-Virumaa SVK 14.94 3.3 9

6. Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 15.14 3.3 8

7. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 16.67 1.4 7

8. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 17.60 1.4 6

9. Aili Sarik 2.10.1968 Võru SVK 17.67 3.3 5

10.
Svetlana Kosheleva 22.03.1969 Narva SVK

19.91 1.4 4

11. Inga Onno 7.03.1968 Võru SVK 20.75 1.4 3
Virge Saar 23.03.1969 Viljandi SVK DNS

Koht 100 MEETRI JOOKS N50 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnumaa SVK 15.79 -0.2 14

II Irina Vilipson 14.12.1960 Tartu SVK 15.98 -0.2 12

III Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 16.42 -0.2 11

4. Natalia Makarova 5.06.1963 Tartu SVK 16.72 -0.2 10

5. Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 16.87 -0.2 9

6. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 17.80 -0.2 8

7. Galina Gladõševa 05.11.1960 Ida-Virumaa SVK 19.28 1.1 7

8. Lea Lohk 17.08.1961 Võru SVK 19.42 -0.2 6

Koht 100 MEETRI JOOKS N55+ 12.07.2014 Tulemus Tuul Punktid

I
Reet Johanson 25.02.1959 Individuaalne 

(Põlvamaa)
16.09 3.0 14

II Lilian Estorn 3.07.1955 Viljandi SVK 17.13 3.0 12

III Eve Mõttus 19.10.1955 Lääne-Virumaa SVK 20.52 3.0 11
Sirje Kõresaar 23.06.1959 Pärnumaa SVK DNS

400 MEETRI JOOKS

Koht 400 MEETRI JOOKS N60 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Anneli Lukason 6.04.1952 Tartu SVK 1.36,07 14



Koht 400 MEETRI JOOKS N65 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Aili Jurelevits 12.03.1949 Lääne-Virumaa SVK 1.39,89 14

II Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.40,86 12

III Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 1.43,49 11

Koht 400 MEETRI JOOKS N70 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Helgi Sagor 28.05.1944 Tartu SVK 1.31,61 14

II Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 1.37,47 12

Koht 400 MEETRI JOOKS N75 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL Läänela 2.01,66 14

Koht 400 MEETRI JOOKS N80 12.07.2014 Tulemus Punktid

Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK DNS

800 MEETRI JOOKS

Koht 800 MEETRI JOOKS N35 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Merle Milvek 7.03.1978 Viljandi SVK 3.01,9 14
Kadi Saar 5.02.1977 Viljandi SVK DNS

Koht 800 MEETRI JOOKS N40 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Tiia Eeskivi 22.09.1969 Tallinna SVK 2.32,9 14

II Evelyn Himma 13.06.1972 Lääne-Virumaa SVK 2.54,6 12

III Kaire Roosalk 11.05.1973 Viljandi SVK 3.11,0 11

4. Annely Gubinski 22.10.1973 Rapla SVK 3.28,0 10

Koht 800 MEETRI JOOKS N45 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 2.45,8 14

II Terje Õiglane 27.08.1968 Pärnumaa SVK 2.49,7 12

III Aili Sarik 2.10.1968 Võru SVK 2.56,4 11

4. Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK 3.02,1 10

5. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3.28,5 9

6. Svetlana Kosheleva 22.03.1969 Narva SVK 3.40,1 8

7. Inga Onno 7.03.1968 Võru SVK 3.54,5 7



Koht 800 MEETRI JOOKS N50 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Irina Vilipson 14.12.1960 Tartu SVK 2.51,6 14

II Lea Lohk 17.08.1961 Võru SVK 3.07,5 12

III Galina Gladõševa 05.11.1960 Ida-Virumaa SVK 3.13,2 11

4. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 3.15,4 10

5. Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 3.25,7 9

6. Natalia Makarova 5.06.1963 Tartu SVK 3.30,1 8

7. Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 3.36,5 7

Koht 800 MEETRI JOOKS N55+ 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Lilian Estorn 3.07.1955 Viljandi SVK 3.03,2 14
Sirje Kõresaar 23.06.1959 Pärnumaa SVK DNS

1500 MEETRI JOOKS

Koht 1500 MEETRI JOOKS M60 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 6.55,1 14
Rein Sumberg 4.12.1950 Tallinna SVK DNS

Koht 1500 MEETRI JOOKS M65 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Jüri Leesmäe 11.01.1946 Pärnumaa SVK 6.19,0 14

Vladimir Tsaikin 5.09.1948 Narva SVK DNS

Aleksei Lavrovski 5.04.1949 Narva SVK DNS

Koht 1500 MEETRI JOOKS M70 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Ain Uusna 25.09.1939 Pärnumaa SVK 7.53,8 14

Koht 1500 MEETRI JOOKS M75 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Jaan Mätas 15.05.1935 Viljandi SVK 6.39,6 14

II Vladimir Malinin 22.01.1937 Narva SVK 6.41,2 12

III Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 9.13,3 11

4 Jaan Kivipõld 15.01.1936 Võru SVK 12.58,2 10



Koht 1500 MEETRI JOOKS M80 13.07.2014 Tulemus Punktid

I
Benno-Einar Viirandi 28.05.1933 Viljandi SVK 11.32,7 14

3000 MEETRI JOOKS

Koht 3000 MEETRI JOOKS M35 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Kaido Eichfus 01.10.1975 Saaremaa SL 10.37,6 14

II Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK 12.49,3 12

Koht 3000 MEETRI JOOKS M40 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Andi Linn 24.01.1970 Viljandi SVK 10.15,5 14

II
Aigar Konsap 18.10.1971 Individuaalne 

(Põlvamaa)

11.01,5
12

III Risto Lass 19.08.1973 Pärnumaa SVK 11.01,8 11

4. Neeme Teearu 18.03.1970 Pärnumaa SVK 11.07,1 10
Tarmo Reitsnik 13.04.1972 Tallinna SVK DNS

Koht 3000 MEETRI JOOKS M45 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Kalle Koop 27.12.1967 Pärnumaa SVK 11.20,3 14

II Heiki Prants 20.08.1964 Võru SVK 12.09,9 12

Koht 3000 MEETRI JOOKS M50 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Ago Veilberg 8.01.1963 Lääne-Virumaa SVK 10.07,3 14

II Märt Tomp 27.09.1961 Viljandi SVK 11.20,2 12

III Maido Kaljur 14.01.1960 Pärnumaa SVK 11.22,0 11

4. Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 12.35,3 10

5. Sergei Merkulov 13.01.1961 Narva SVK 12.47,1 9

6. Margus Viisut 13.02.1965 Viljandi SVK 13.08,8 8

7. Mehis Meriste 13.11.1964 Individuaalne 16.02,8 7

8. Aleksandr Vasiljev 1.09.1961 Narva SVK DNS

Koht 3000 MEETRI JOOKS M55+ 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Kuldar Kotkas 11.03.1959 Tallinna SVK 11.43,1 14



II Sulev Marja 26.01.1958 Tallinna SVK 12.24,2 12

III Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 12.40,3 11

4. Einar Oimet 7.09.1957 Võru SVK 14.13,6 10

KAUGUSHÜPE

Koht KAUGUSHÜPE M35 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVS 5.28 -1.0 x 5.38 4.0 5.55 5.55 14

II Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK 4.81 0.5 4.89 -0.1 4.80 5.2 5.02 5.02 12

III Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK x 4.26 2.0 4.35 -0.5 4.37 4.37 11
Kalev Vanker 22.05.1978 Rapla SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M40 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Kuldar Tamm 6.05.1974 Tallinna SVK 5.39 0.5 5.65 0.2 5.46 -0.3 5.60 5.65 14

II Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 5.26 2.2 5.40 1.1 5.28 1.0 5.43 5.43 12

III Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu SVK 5.16 -0.2 4.72 -1.2 4.95 -0.4 5.23 5.23 11

4. Assar Tallo 13.11.1970 Pärnumaa SVK 4.78 3.3 5.05 1.1 x 4.75 5.05 10
Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS DNS
Jüri Järv 16.06.1974 Tallinna SVK DNS
Kaido Peterson 2.05.1971 Tallinna SVK DNS
Raigo Saar 10.04.1972 Võru SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M45 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Marko Ulla 23.05.1968 Läänemaa SL Läänela 5.32 1.2 5.41 2.0 5.36 1.2 / 5.41 14

II
Paul Siht 04.02.1965 Individuaalne 

(Harjumaa)
4.63 -1.3 4.86 4.8 4.80 1.4 4.73 4.86 12

III Igor Morozov 23.02.1966 Narva SVK 4.79 1.6 x x x 4.79 11

4. Arvo Liivamägi 30.11.1964 Tallinna SVK 4.66 -0.6 4.61 -0.09 4.69 -1.7 x 4.69 10

5.
Rannu Listman 22.01.1966 Individuaalne 

(Põlvamaa)
4.02 -2.0 x x x 4.02 9

Antti Nöps 6.03.1969 Tartu SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE M50 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Avo Kask 19.06.1964 Pärnumaa SVK 4.86 +2.7 5.02 +1.4 x x 5.02 14



II Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 4.36 +2.1 x 4.42 +1.0 4.63 4.63 12

III Uno Muruvee 24.07.1961 Lääne-Virumaa SVK 4.58 +3.4 4.45 +3.3 4.10 +0.6 3.96 4.58 11

4. Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 4.04 +4.3 4.47 +1.2 4.22 +2.0 4.01 4.47 10

5. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 4.24 -0.6 4.15 +3.3 x 4.34 4.34 9

6.
Andres Kund 18.05.1963 Individuaalne 

(Põlvamaa)
3.80 +0.5 3.69 -0.1 2.84 +2.3 4.20 4.20 8

7. Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK 3.54 -0.6 3.82 +0.8 3.71 -0.8 3.74 3.82 7

Koht KAUGUSHÜPE M55 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Mati Märtson 17.08.1958 Tallinna SVK 4.82 -0.1 4.91 +0.1 4.92 -0.2 4.82 4.92 14

II Heino Sildala 13.05.1958 Tartu SVK 4.46 -0.4 4.69 +1.7 4.77 -0.1 x 4.77 12

III Enn Toming 16.05.1959 Lääne-Virumaa SVK 4.17 +0.9 4.20 +3.4 3.79 -3.2 4.07 4.20 11

4. Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 3.80 -0.1 x 3.89 -0.4 4.09 4.09 10

5. Tarmo Vaher 3.05.1955 Võru SVK 3.53 +0.9 3.44 +3.6 3.58 +1.6 x 3.58 9

Ants Torri 16.09.1957 Rapla SVK DNS

Jürgen Lamp 06.03.1944 väljaspool arvestust 4.11 +0.1 4.21 +0.1 4.38 -1.7 4.41 4.41 v.a.

Koht KAUGUSHÜPE M60 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 3.92 0.3 4.18 -4.7 4.14 -1.1 4.30 4.30 14

II Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 4.06 3.2 4.15 -0.2 4.19 0.8 4.14 4.19 12

III
Endel Ermel 9.08.1952 Individuaalne 

(Põlvamaa)
3.40 0.3 3.91 0.6 3.63 -0.6 3.63 3.91 11

4. Arvo Saat 20.02.1953 Individuaalne 3.81 0.7 3.88 -1.8 x 3.89 3.89 10

Koht KAUGUSHÜPE M65 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 3.97 1.6 3.97 1.3 4.27 4.1 x 4.27 14

II Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 3.57 0.9 3.50 2.3 3.55 2.2 3.72 3.72 12

III Avo Piirak 30.08.1946 Jõgeva maakonna SVK 2.69 1.8 2.90 3.2 x x 2.90 11

4. Jüri Lemetser 26.11.1948 Järvamaa SL 2.89 2.1 2.84 1.8 x x 2.89 10

Koht KAUGUSHÜPE N35 15.06.2013 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Annely Lihtne 8.02.1975 Pärnumaa SVK 3.76 1.7 3.87 -0.3 3.97 0.5 3.98 3.98 14

II Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 3.42 1.2 3.49 -0.8 3.67 0.9 3.57 3.67 12

Koht KAUGUSHÜPE N40 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid



I Mari Piir 1.08.1969 Tallinna SVK 4.26 1.3 4.19 -1.3 4.42 0.2 4.37 4.42 14

II Evely Olde 5.09.1972 Pärnumaa SVK 4.38 4.2 4.35 0.4 4.33 -0.2 x 4.38 12

III Maiu Veltbach 24.03.1972 Jõgeva maakonna SVK x 4.09 -0.7 3.93 -0.6 3.97 4.09 11

4. Anneli Kodasmaa 2.01.1970 Tartu SVK 3.95 1.7 3.89 -0.5 x x 3.95 10

5. Annely Gubinski 22.10.1973 Rapla SVK 3.63 2.4 3.61 1.3 3.89 0.4 3.70 3.89 9

6. Tiia Eeskivi 22.09.1969 Tallinna SVK 3.73 1.9 x x x 3.73 8

Koht KAUGUSHÜPE N45 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Epp Lorents 25.10.1966 Pärnumaa SVK x 4.34 -0.1 4.51 0.3 4.73 4.73 14

II Terje Õiglane 27.08.1968 Pärnumaa SVK 4.09 1.5 3.92 0.6 4.04 -3.0 4.32 4.32 12

III Silja Mikk 5.06.1968 Viljandi SVK 4.09 -0.7 3.51 +4.1 4.01 1.7 3.76 4.09 11

4. Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa SL 3.75 0.2 3.82 0.1 3.92 2.8 3.80 3.92 10

5. Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK 3.36 -1.0 x 3.06 3.7 x 3.36 9

6. Leili Särg 4.01.1965 Viljandi SVK x 3.25 1.6 3.35 3.5 x 3.35 8

7. Helle Tuhkla 9.11.1965 Lääne-Virumaa SVK x x 3.34 -0.8 3.33 3.34 7

8. Anne Kibal 19.02.1967 Võru SVK 3.02 0.3 2.95 -0.6 3.05 0.5 2.77 3.05 6

9.
Svetlana Kosheleva 22.03.1969 Narva SVK

2.42 1.8 2.69 1.6 2.65 2.3 2.52 2.69 5

Koht KAUGUSHÜPE N50 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnumaa SVK 3.59 1.9 3.73 2.2 3.90 2.8 3.87 3.90 14

II Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 3.39 1.0 3.70 -0.8 3.80 -0.2 3.79 3.80 12

III Natalia Makarova 5.06.1963 Tartu SVK x 3.57 0.8 3.48 3.2 3.45 3.57 11

4. Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 3.09 1.5 3.41 0.8 2.37 3.6 3.11 3.41 10

5. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 3.22 0.7 3.33 -0.3 2.90 -0.5 2.46 3.33 9

6. Galina Glaõševa 05.11.1960 Ida-Virumaa SVÜ x x 2.97 3.7 3.03 3.03 8

Koht KAUGUSHÜPE N55 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid

I
Reet Johanson 25.02.1959 Individuaalne 

(Põlvamaa)
3.37 +0.1 3.82 +1.0 3.87 +0.4 3.72 3.87 14

II Sirje Zahkna 28.11.1956 Rapla SVK 3.11 +1.9 3.38 +1.8 3.29 -1.0 3.22 3.38 12

III Liia Tartov 24.09.1956 Rapla SVK 3.01 -0.8 2.89 +0.4 x x 3.01 11
Eve Mõttus 19.10.1955 Lääne-Virumaa SVK DNS

Koht KAUGUSHÜPE N60 12.07.2014 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tulemus Punktid



I Liia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 2.82 +1.7 2.92 +0.7 3.23 +0.6 3.24 3.24 14

II Anneli Lukason 6.04.1952 Tartu SVK 3.01 +1.1 3.18 +1.8 3.12 +0.1 3.16 3.18 12

PAIGALT 

KAUGUSHÜPE

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
M70 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Jürgen Lamp 26.03.1944 Tallinna SVK 2.34 2.19 2.29 x 2.34 14

II Henn Pärn 4.04.1941 Tallinna SVK 2.15 2.18 2.20 2.07 2.20 12

III Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK 1.85 1.97 2.15 2.08 2.15 11

4.
Erni Nõmm 10.06.1941 Individuaalne 

(Harjumaa)
2.15 x x x 2.15 10

5. Juhan Tennasilm 25.02.1940 Jõgeva maakonna SVK 1.87 2.09 2.11 2.09 2.11 9

6. Aare Rahu 24.01.1942 Võru SVK 1.82 2.02 2.05 1.88 2.05 8

7. Priit Paalo 15.08.1943 Tartu SVK 2.01 2.05 1.99 x 2.05 7

8. Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 1.85 2.03 2.02 1.94 2.03 6

9. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 1.79 1.82 1.99 1.96 1.99 5

10. Toivo Markson 24.09.1942 Pärnumaa SVK x x 1.82 1.91 1.91 4

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
M75 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Ludwig Tammann 16.08.1934 Pärnumaa SVK 1.61 2.03 2.00 2.00 2.03 14

II Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 1.90 1.84 1.87 1.89 1.90 12

III Erni Metsal 12.01.1938 Pärnumaa SVK 1.77 1.73 1.81 1.86 1.86 11

4. Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK 1.73 1.72 1.74 1.67 1.74 10

5. Peko Nõmm 1.02.1936 Tallinna SVK 1.63 1.65 1.53 1.65 1.65 9

6. Mart Joonas 14.10.1937 Võru SVK 1.55 1.41 1.60 1.63 1.63 8

7. Maldon Haljas 20.05.1936 Lääne-Virumaa SVK 1.58 1.42 1.48 1.58 1.58 7

8. Vladimir Malinin 22.01.1937 Narva SVK 1.25 1.49 1.38 1.49 1.49 6

9. Arvo Luus 22.12.1938 Tallinna SVK 1.02 1.12 x x 1.12 5

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
M80 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid



I Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 1.60 1.73 1.77 1.77 1.77 14

II Heldor Käärats 24.01.1934 Pärnumaa SVK 1.64 1.68 1.66 1.67 1.68 12

III Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva maakonna SVK 1.57 1.52 1.54 1.55 1.57 11

4. Heldur Tuulemäe 1.10.1929 Tallinna SVK 1.47 1.44 1.46 1.47 10
Meeme Maasik 8.05.1934 Tallinna SVK DNS
Harri Reidma 3.12.1930 Tallinna SVK DNS
Vassili Raud 26.10.1933 Lääne-Virumaa SVK DNS

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
M85 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Jaan Sõrmus 21/06/1926 Valgamaa SVS x 1.03 1.02 1.21 1.21 14

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
N65 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 1.73 1.76 1.79 1.79 1.79 14

II Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL Läänela 1.45 1.39 1.59 1.56 1.59 12

III Maie Tamm 1.07.1945 Lääne-Virumaa SVK 1.55 1.59 1.44 1.46 1.59 11

4. Nadežda Poljakova 15.07.1946 Narva SVK 1.50 1.40 1.40 1.33 1.50 10

5. Aili Jurelevits 12.03.1949 Lääne-Virumaa SVK 1.49 1.48 1.48 1.49 1.49 9

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
N70 15.06.2013 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva maakonna SVK 1.68 1.66 1.71 1.70 1.71 14

II Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 1.53 1.65 1.65 1.59 1.65 12

III Helgi Sagor 28.05.1944 Tartu SVK 1.55 1.63 1.48 1.39 1.63 11

4. Salme Velleste 9.07.1942 Viljandi SVK 1.48 1.51 1.56 x 1.56 10

5. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva maakonna SVK 1.42 1.23 1.33 1.39 1.42 9

6. Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 1.32 x 1.36 1.24 1.36 8

7. Eha Noormägi 7.11.1939 Narva SVK 1.29 1.16 x 1.23 1.29 7
Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK DNS

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
N75 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 1.56 1.53 1.53 1.61 1.61 14

II Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL Läänela 1.33 1.41 1.21 1.33 1.41 12



Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK DNS

Koht
PAIGALT 

KAUGUSHÜPE
N80 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Linda Saarestik 13/05/1933 Lääne-Virumaa SVK 1.65 1.67 1.65 1.71 1.71 14

II Ingrid Uuk 24/01/1933 Tallinna SVK 0.81 0.93 0.94 0.92 0.94 12

KUULITÕUGE (7,260 kg)

Koht KUULITÕUGE (7,260 kg) M35 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Günter Koovit 26.04.1975 Pärnumaa SVK 11.76 12.10 12.38 x 12.38 14

II Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVS 11.36 12.03 11.62 11.57 12.03 12

III Erki Kangur 18.01.1977 Pärnumaa SVK 10.85 x x 10.94 10.94 11

4.
Kristjan 
Endrekson

11.05.1978 Viljandi SVK
8.87 9.28 8.61 8.84 9.28 10

Koht KUULITÕUGE (7,260 kg) M40 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 14.23 14.13 14.11 x 14.23 14

II Raido Vahtra 13.06.1971 Pärnumaa SVK 13.61 13.00 13.39 13.34 13.61 12

III Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 10.41 10.25 x 10.39 10.41 11

4.
Aigar Konsap 18.10.1971 Individuaalne 

(Põlvamaa)
8.62 x x x 8.62 10

Koht KUULITÕUGE (7,260 kg) M45 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu SVK x 14.22 x x 14.22 14

II Eiki Linnart 28.08.1964 Ida-Virumaa SVÜ 10.25 10.11 x 10.55 10.55 12

III
Rannu Listman 22.01.1966 Individuaalne 

(Põlvamaa)
9.21 x / / 9.21 11

Sven Koovit 2.05.1966 Pärnumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (7,260 kg) M50 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Kalle Suurekivi 30.08.1961 Harjumaa ind 12.07 10.97 x x 12.07 14

II Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 10.95 12.00 11.60 x 12.00 12

III Mäidu Roosipuu 16.03.1962 Tartu SVK 10.88 x 11.08 x 11.08 11



4. Avo Kask 19.06.1964 Pärnumaa SVK 10.77 10.81 x 11.02 11.02 10

5. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10.41 10.47 10.82 10.25 10.82 9

6. Ain Juurikas 6.07.1963 Valgamaa SVS 9.29 9.86 10.32 10.00 10.32 8

7. Andres Kund 18.05.1963 Põlvamaa (ind) 8.80 9.79 9.08 9.62 9.79 7

8. Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK 7.95 7.71 8.00 7.99 8.00 6

Koht KUULITÕUGE (6,0 kg) M55 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 10.96 10.63 11.27 x 11.27 14

II Vello Akel 19.11.1955 Lääne-Virumaa SVK 10.76 x 10.85 10.91 10.91 12

III Arvi Lensment 1.07.1958 Pärnumaa SVK 10.61 x 10.88 10.64 10.88 11

4. Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK x 10.61 10.78 10.39 10.78 10

5. Heino Sildala 13.05.1958 Tartu SVK x x 9.83 10.77 10.77 9

6. Mati Märtson 17.08.1958 Tallinna SVK 10.31 10.40 10.50 10.69 10.69 8

7. Uudo Kruusimägi 9.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 9.56 9.73 9.71 9.38 9.73 7

8. Jüri Ellram 12.10.1955 Järvamaa SL 8.85 8.54 8.77 9.24 9.24 6

9. Väino Tara 24.05.1957 Tartu SVK 8.70 8.82 x x 8.82 5

10. Kalju Kalda 28.10.1954 Rapla SVK 7.51 7.51 4

11. Sulev Marja 26.01.1958 Tallinna SVK 7.38 6.70 7.06 / 7.38 3

Koht KUULITÕUGE (5,0 kg) M60 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 12.82 12.62 13.22 12.90 13.22 14

II Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 12.53 12.87 12.60 13.03 13.03 12

III Üllar Tintso 11.02.1954 Põlvamaa (ind) 12.00 11.34 11.86 11.55 12.00 11

4. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 11.20 11.73 11.37 11.07 11.73 10

5. Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 11.40 8.86 11.31 11.05 11.40 9

6. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 10.97 10.61 10.32 10.96 10.97 8

7. Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK x 10.21 10.16 10.41 10.41 7

8. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 10.37 9.69 x 10.05 10.37 6

9. Albert Veesaar 14.05.1951 Valgamaa SVS 10.04 9.92 9.31 10.28 10.28 5

10. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 8.75 x 8.29 8.42 8.75 4

11. Vassili Solomahhin 27.05.1953 Narva SVK x 7.71 7.58 7.41 7.71 3

12. Ivo Kiisk 27.07.1953 Rapla SVK 6.77 6.92 6.96 / 6.96 2

Koht KUULITÕUGE (5,0 kg) M65 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 13.23 13.13 13.48 13.05 13.48 14



II Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 11.22 x 10.67 11.48 11.48 12

III Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva maakonna SVK 9.94 10.10 10.34 x 10.34 11

4. Martin Mölder 20.04.1946 Tartu SVK 9.31 x x / 9.31 10

5. Enn Meriroos 30.06.1948 Valgamaa SVS 8.39 8.27 8.23 x 8.39 9

6. Jaan Soots 19.03.1945 Viljandi SVK x 7.25 x 7.77 7.77 8

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) M70 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK x 12.46 12.76 x 12.76 14

II Villu Põldma 20.09.1943 Ida-Virumaa SVÜ 10.61 10.92 10.94 x 10.94 12

III Erni Nõmm 17.03.1941 Tallinna SVK 9.86 10.27 10.14 10.10 10.27 11

4. Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 9.38 9.72 10.15 10.08 10.15 10

5. Toivo Markson 24.09.1942 Pärnumaa SVK 9.70 9.75 9.64 9.88 9.88 9

6. Mati Tiidre 16.09.1942 Rapla SVK 8.53 8.67 8.51 9.22 9.22 8

7. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 9.08 x x x 9.08 7

8. Peeter Hintser 7.04.1941 Tallinna SVK 8.02 8.74 8.69 x 8.74 6

9. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 8.32 x / / 8.32 5

10. Enno Eerma 2.05.1942 Jõgeva maakonna SVK 7.52 7.71 7.55 7.84 7.84 4

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) M75 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Enno Plaat 31.03.1939 Lääne-Virumaa SVK 9.25 9.12 9.78 8.04 9.78 14

II Ludwig Tammann 16.08.1934 Pärnumaa SVK x 8.77 9.30 9.06 9.30 12

III Erni Metsal 12.01.1938 Pärnumaa SVK 8.19 8.22 8.80 8.38 8.80 11

4. Aavo Tari 8.09.1938 Tartu SVK x x 7.91 8.16 8.16 10

5. Osvald Mikkor 19.01.1935 Viljandi SVK 7.42 7.74 7.61 7.70 7.74 9

6. Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK x 7.62 x x 7.62 8

7. Uudo Blaasen 1.01.1936 Valgamaa SVS 6.33 6.96 7.25 x 7.25 7

8. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 6.26 6.70 6.97 6.92 6.97 6

9. Ott Ennis 7.01.1939 Pärnumaa SVK 6.64 6.12 6.25 x 6.64 5
Peko Nõmm 1.02.1936 Tallinna SVK DNS
Ülo Derjagin 20.11.1936 Tallinna SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) M80 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10.46 11.10 10.77 10.05 11.10 14

II Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva maakonna SVK 8.46 8.54 8.48 x 8.54 12

III Eberhard Lens 8.12.1933 Rapla SVK 7.75 8.28 8.36 8.19 8.36 11



4. Heldor Käärats 24.01.1934 Pärnumaa SVK 6.62 7.75 7.90 7.81 7.90 10

5. Heldur Tuulemäe 1.10.1929 Tallinna SVK 7.68 7.25 6.66 x 7.68 9
Meeme Maasik 8.05.1934 Tallinna SVK DNS
Harri Reidma 3.12.1930 Tallinna SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) M85 12.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Jaan Sõrmus 21.06.1926 Valgamaa SVS 5.16 5.17 5.37 5.19 5.37 14

II Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 4.09 4.43 4.62 4.55 4.62 12

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) N35 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Karin Artel 4.09.1976 Pärnumaa SVK 7.76 8.00 8.48 8.02 8.48 14

II Inga Nõu 16.05.1976 Viljandi SVK 8.21 7.91 8.10 8.23 8.23 12

III Katrin Mõts 26.05.1977 Pärnumaa SVK 8.00 7.79 6.96 8.01 8.01 11

4. Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 8.00 7.92 x 7.09 8.00 10

5. Annely Lihtne 8.02.1975 Pärnumaa SVK 7.28 6.86 7.22 7.39 7.39 9

6. Merle Milvek 7.03.1978 Viljandi SVK 5.36 5.97 5.79 6.00 6.00 8

7. Kadi Saar 5.02.1977 Viljandi SVK 5.54 5.42 4.84 4.52 5.54 7

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) N40 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Ene Viigimäe 12.12.1969 Pärnumaa SVK 9.43 9.24 10.01 9.66 10.01 14

II Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 7.95 7.53 8.39 x 8.39 12

III Kairi Rist 17.11.1972 Pärnumaa SVK 7.45 7.36 7.59 7.65 7.65 11

4. Ande Aagver 28.10.1969 Võru SVK 6.81 7.00 7.23 6.96 7.23 10

5. Evelyn Himma 13.06.1972 Lääne-Virumaa SVK 6.88 7.04 7.06 6.80 7.06 9

6. Annely Gubinski 22.10.1973 Rapla SVK 5.30 5.11 5.46 6.18 6.18 8

Koht KUULITÕUGE (4,0 kg) N45 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 9.47 9.59 x 9.16 9.59 14

II Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 9.22 9.29 9.50 9.30 9.50 12

III Anu Tanila 9.06.1968 Saaremaa SL x 8.43 8.78 9.22 9.22 11

4. Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 8.19 x 8.31 8.58 8.58 10

5. Anneli Taresaar 5.04.1968 Viljandi SVK 7.73 8.16 8.17 7.52 8.17 9

6. Ester Hommik 7.10.1968 Võru SVK 7.32 7.13 6.99 6.90 7.32 8

7. Leili Särg 4.01.1965 Viljandi SVK 6.83 7.15 6.59 7.11 7.15 7



Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N50 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Lea Vahter 7.07.1961 Tallinna SVK 10.99 11.82 11.23 11.33 11.82 14

II Riina Tšaikovski 24.09.1960 Pärnumaa SVK 8.55 8.68 8.48 8.98 8.98 12

III Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 7.84 7.92 7.92 8.29 8.29 11

4. Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK 5.07 4.75 6.01 x 6.01 10

5. Galina Gladõševa 05.11.1960 Ida-Virumaa SVÜ 5.83 5.35 5.47 5.23 5.83 9
Anne Kallavus 3.02.1960 Lääne-Virumaa SVK DNS
Anne Sillamaa 14.05.1962 Rapla SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N55 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 10.22 10.90 9.91 10.62 10.90 14

II Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 8.69 9.10 8.53 8.39 9.10 12

III Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 8.96 x 8.72 8.65 8.96 11

4. Tiiu Allas 15.04.1958 Viljandi SVK 8.33 8.23 8.33 8.63 8.63 10

5. Eve Attim 9.05.1956 Pärnumaa SVK 8.30 7.45 8.12 8.51 8.51 9

6. Hille Kirpu 4.03.1959 Jõgeva maakonna SVK 7.67 7.70 8.04 7.56 8.04 8

7.
Reet Johanson 25.02.1959 Individuaalne 

(Põlvamaa)
7.99 x 7.37 7.73 7.99 7

8. Lilian Estorn 3.07.1955 Viljandi SVK 6.83 6.50 6.47 x 6.83 6

9. Liia Tartov 24.09.1956 Rapla SVK 5.43 5.71 6.06 5.50 6.06 5

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N60 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 8.23 8.54 x 8.90 8.90 14

II Maie Pitsal 29.04.1953 Pärnumaa SVK 7.82 8.31 8.21 8.09 8.31 12

III Liia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 7.16 7.02 7.12 7.85 7.85 11

4. Urve Kartau 8.10.1953 Pärnumaa SVK 6.60 6.59 6.66 x 6.66 10

5. Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa SVÜ 5.55 5.98 5.73 5.52 5.98 9
Alevtiina Aabel 31.05.1951 Tallinna SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N65 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 7.21 7.40 7.51 7.34 7.51 14

II Taimi Kure 30.07.1946 Tartu SVK 6.91 7.16 7.38 6.83 7.38 12

III Ljudmila Ijudina 12.04.1946 Narva SVK 7.31 7.29 7.32 7.37 7.37 11

4. Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK 6.09 7.04 6.89 7.02 7.04 10

5. Maie Tamm 1.07.1945 Lääne-Virumaa SVK 6.67 6.99 6.39 6.09 6.99 9



6. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL Läänela 6.89 6.77 6.94 6.70 6.94 8

7. Helle Artel 5.08.1948 Pärnumaa SVK 6.24 6.84 6.60 6.41 6.84 7

8. Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK 6.40 6.40 6.29 6.41 6.41 6

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N70 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva maakonna SVK 9.13 8.80 x 8.87 9.13 14

II Elvi Korjus 17.02.1941 Individuaalne 6.97 7.46 7.25 7.51 7.51 12

III Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 7.19 7.48 7.23 x 7.48 11

4. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 6.79 7.11 7.03 7.11 7.11 10

5. Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 6.96 6.78 7.09 6.31 7.09 9

6. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 6.19 6.18 6.26 6.32 6.32 8

7. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva maakonna SVK 6.17 6.31 6.21 x 6.31 7

8. Eha Noormägi 7.11.1939 Narva SVK 5.25 5.00 5.12 4.68 5.25 6

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N75 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 6.81 6.89 6.62 6.40 6.89 14

II Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 6.49 6.62 6.35 6.57 6.62 12

III Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 5.63 5.60 6.27 5.85 6.27 11

4. Aino Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL Läänela 5.44 5.59 5.55 5.71 5.71 10
Aliide Tamm 15.03.1936 Pärnumaa SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N80 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Linda Saarestik 13/05/1933 Lääne-Virumaa SVK 5.97 6.57 6.23 5.10 6.57 14

Ingrid Uuk 24/01/1933 Tallinna SVK DNS

Karin Laine 17/03/1930 Võru SVK DNS

Koht KUULITÕUGE (3,0 kg) N85 13.07.2014 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus Punktid

I Hilja Bakhoff 23.01.1926 Viljandi SVK 5.04 4.73 5.07 4.68 5.07 14

II Nora Kutti 9.10.1922 Tartu SVK 3.33 3.62 3.84 4.22 4.22 12

KETTAHEIDE 

Koht KETTAHEIDE (2,0 kg) M35 12.07.2014 Tulemus Punktid



I Günter Koovit 26.04.1975 Pärnumaa SVK 35.68 14

II Andrus Looskari 27.02.1976 Valgamaa SVS 31.55 12

III Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu SVK 30.37 11

4. Erkki Kangur 18.01.1977 Pärnumaa SVK 27.06 10

5. Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK 26.61 9

Koht KETTAHEIDE (2,0 kg) M40 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Arvi Lepp 26.09.1969 Lääne-Virumaa SVK 39.43 14

II Meelis Kari 17.07.1970 Lääne-Virumaa SVK 33.66 12

III
Aigar Konsap 18.10.1971 Individuaalne 

(Põlvamaa)
28.30 11

Koht KETTAHEIDE (2,0 kg) M45 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu SVK 34.36 14

II Eiki Linnart 28.08.1964 Ida-Virumaa SVÜ 26.92 12

III
Rannu Listman 22.01.1966 Individuaalne 

(Põlvamaa)
26.43 11

4. Alo Pendin 30.04.1969 Pärnumaa SVK 26.14 10
Sven Koovit 2.05.1966 Pärnumaa SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1,5 kg) M50 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Mäidu Roosipuu 16.03.1962 Tartu SVK 38.19 14

II Enn Sapp 20.02.1960 Järvamaa SL 36.49 12

III Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 35.52 11

4. Jaanus Moppel 26.01.1960 Järvamaa SL 35.41 10

5. Ain Juurikas 6.07.1963 Valgamaa SVS 34.26 9

6. Rein Toodu 31.12.1963 Pärnumaa SVK 32.18 8

7.
Kalle Suurekivi 30.08.1961 Individuaalne 

(Harjumaa)
31.47 7

8. Avo Kask 19.06.1964 Pärnumaa SVK 31.33 6

9. Peeter Kruus 11.06.1961 Järvamaa SL 27.65 5

10. Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK 25.70 4

11. Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 22.65 3

Koht KETTAHEIDE (1,5 kg) M55 12.07.2014 Tulemus Punktid



I Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 43.68 14

II Tiit Lääne 21.10.1958 Jõgeva maakonna SVK 35.42 12

III Heino Sildala 13.05.1958 Tartu SVK 32.68 11

4. Arvi Lensment 1.07.1958 Pärnumaa SVK 31.96 10

5. Mati Märtson 17.08.1958 Tallinna SVK 30.27 9

6. Uudo Kruusimägi 9.07.1955 Lääne-Virumaa SVK 28.82 8

7. Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 28.73 7

8. Tõnis Liivak 1.06.1955 Tartu SVK 28.70 6

9. Väino Tara 24.05.1957 Individuaalne 27.81 5

10. Kalju Kalda 28.10.1954 Rapla SVK 22.69 4

11. Arwed Puusalu 25.05.1958 Valgamaa SVS 19.56 3

12. Sulev Marja 26.01.1958 Tallinna SVK 19.05 2

Tõnu Jaanimets 15.09.1958 Individuaalne 

(Pärnumaa)
NM

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) M60 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 45.37 14

II Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 41.56 12

III Raimo Sarv 21.02.1951 Viljandi SVK 40.06 11

4. Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa SVS 37.36 10

5. Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK 36.73 9

6. Arvo Saat 20.02.1953 Individuaalne 34.25 8

7. Heikki Ots 2.12.1952 Tartu SVK 32.26 7

8. Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 31.51 6

9. Albert Veesaar 14.05.1951 Valgamaa SVS 30.75 5

10. Arne Õisma 12.01.1953 Pärnumaa SVK 28.12 4

11. Üllar Tintso 11.02.1954 Põlvamaa (ind) 27.30 3

12. Rein Reidla 29.06.1952 Tallinna SVK 26.11 2

13. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 24.89 1

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) M65 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 43.69 14

II Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 36.99 12

III Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 33.04 11

4. Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva maakonna SVK 29.05 10



5. Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 25.58 9

6. Avo Piirak 30.08.1946 Jõgeva maakonna SVK 20.98 8

7. Jüri Lemetsar 26.11.1948 Järvamaa SL 20.44 7

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) M70 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Erni Nõmm 17.03.1941 Tallinna SVK 34.41 14

II Henn Pärn 4.04.1941 Tallinna SVK 32.42 12

III Priit Paalo 15.08.1943 Tartu SVK 31.92 11

4. Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 31.22 10

5. Priit Uring 05.10.1943 Tallinna SVK 30.51 9

6. Mihkel Lasn 21.02.1941 Rapla SVK 28.73 8

7. Villu Põldmaa 29.09.1943 Ida-Virumaa SVK 27.77 7

8. Toivo Markson 24.09.1942 Pärnumaa SVK 24.48 6

9. Enno Eerma 2.05.1942 Jõgeva maakonna SVK 23.51 5

10. Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 23.47 4

11. Peeter Hintser 7.04.1941 Tallinna SVK 21.45 3

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) M75 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Aavo Tari 8.09.1938 Tartu SVK 25.28 14

II Ludwig Tammann 16.08.1934 Pärnumaa SVK 24.76 12

III Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 22.41 11

4. Osvald Mikkor 19.01.1935 Viljandi SVK 22.22 10

5. Enno Akkel 22.06.1938 Tartu SVK 21.00 9

6. Enno Plaat 31.03.1939 Lääne-Virumaa SVK 20.49 8

7. Erni Metsal 12.01.1938 Pärnumaa SVK 19.41 7

8. Ilmar Vainsalu 8.02.1936 Rapla SVK 17.69 6

9. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 16.67 5

10. Mart Joonas 14.11.1937 Võru SVK 16.54 4

11. Uudo Blaasen 1.01.1936 Valgamaa SVS 14.84 3

12. Ott Ennis 7.01.1939 Pärnumaa SVK 14.42 2

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) M80 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 29.10 14

II Heldur Tuulemäe 1.10.1929 Tallinna SVK 18.23 12

III Eberhard Lens 8.12.1933 Rapla SVK 17.65 11



4. Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva maakonna SVK 16.74 10

5. Heldor Käärats 24.01.1934 Pärnumaa SVK 15.15 9

6. Vassili Raud 26.10.1933 Lääne-Virumaa SVK 14.54 8
Meeme Maasik 8.05.1934 Tallinna SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) M85 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Jaan Sõrmus 21.06.1926 Valgamaa SVS 10.85 14

II Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 8.82 12

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N35 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 29.61 14

II Karin Artel 4.09.1976 Pärnumaa SVK 25.00 12

III Annely Lihtne 8.02.1975 Pärnumaa SVK 22.14 11

4. Inga Nõu 16.05.1976 Viljandi SVK 20.57 10

5. Merle Milvek 7.03.1978 Viljandi SVK 17.47 9

6. Kadi Saar 5.02.1977 Viljandi SVK 16.91 8
Katrin Mõts 26.05.1977 Pärnumaa SVK NM

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N40 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 27.59 14

II Ene Viigimäe 12.12.1969 Pärnumaa SVK 26.74 12

III Anneli Kodasmaa 2.01.1970 Tartu SVK 23.24 11

4. Annely Gubinski 22.10.1973 Rapla SVK 14.96 10

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N45 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 29.70 14

II Anneli Taresaar 5.04.1968 Viljandi SVK 28.26 12

III Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 22.66 11

4. Ester Hommik 7.10.1968 Võru SVK 19.87 10

5. Airi Kruusma 19.02.1967 Ida-Virumaa SVÜ 19.02 9
Merike Kiholane 23.10.1966 Võru SVK DNS

Lisette Liivrand 30.07.1995 Individuaalne (v.a) 45.10 v.a.

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N50 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Lea Vahter 7.07.1961 Tallinna SVK 36.04 14



II Riina Tšaikovski 24.09.1960 Pärnumaa SVK 26.82 12

III Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 16.44 11

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N55 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 35.52 14

II Eve Attim 9.05.1956 Pärnumaa SVK 22.67 12

III Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 21.42 11

4. Hille Kirpu 4.03.1959 Jõgeva maakonna SVK 21.35 10

5. Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 21.07 9

6. Tiiu Allas 15.04.1958 Viljandi SVK 18.58 8

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N60 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Maie Pitsal 29.04.1953 Pärnumaa SVK 23.36 14

II Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 19.95 12

III Liia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 19.00 11

4. Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa SVÜ 12.82 10
Alevtiina Aabel 31.05.1951 Tallinna SVK DNS

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N65 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 20.32 14

II Ljudmila Ijudina 12.04.1946 Narva SVK 19.88 12

III Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK 19.29 11

4. Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL Läänela 17.88 10

5. Külli Sisask 20.10.1948 Võru SVK 17.67 9

6. Taimi Kure 30.07.1946 Tartu SVK 14.95 8

7. Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK 14.88 7

8. Helle Artel 5.08.1948 Pärnumaa SVK 14.16 6

9. Maie Tamm 1.07.1945 Lääne-Virumaa SVK 12.96 5

Koht KETTAHEIDE (1,0 kg) N70 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva maakonna SVK 23.16 14

II Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 21.49 12

III Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 19.49 11

4. Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK 18.97 10

5. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva maakonna SVK 17.72 9



6. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 15.76 8

7. Eha Noormägi 7.11.1939 Narva SVK 11.30 7

Koht KETTAHEIDE (0,75 kg) N75 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 18.35 14

II Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 17.13 12

III Ainu Aavik 24.05.1939 Läänemaa SL Läänela 15.99 11

4. Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK 15.68 10

Koht KETTAHEIDE (0,75 kg) N80 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 14.43 14

Koht KETTAHEIDE (0,75 kg) N85 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Hilja Bakhoff 23.01.1926 Viljandi SVK 15.71 14

II Nora Kutti 9.10.1922 Tartu SVK 12.71 12

Koht ODAVISE (800 gr) M35 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Taimo Tugi 11.01.1977 Viljandi SVK 54.74 14

II Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK 34.85 12

III Kalev Vanker 22.05.1978 Rapla SVK 29.44 11

Koht ODAVISE (800 gr) M40 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Assar Tallo 13.11.1970 Pärnumaa SVK 38.94 14

II
Aigar Konsap 18.10.1971 Individuaalne 

(Põlvamaa)
36.01 12

Koht ODAVISE (800 gr) M45 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu SVK 49.77 14

II Sven Koovit 2.05.1966 Pärnumaa SVK 42.28 12

III Argo Tamm 12.01.1968 Viljandi SVK 42.11 11

4. Eiki Linnart 28.08.1964 Ida-Virumaa SVÜ 39.57 10



5.
Rannu Listman 22.01.1966 Individuaalne 

(Põlvamaa)
24.06 9

Margus Jaanson 19.05.1968 Rapla SVK DNS

Koht ODAVISE (700 gr) M50 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 44.68 14

II Ain Juurikas 6.07.1963 Valgamaa SVS 37.70 12

III Mati Tapo 18.07.1959 Rapla SVK 30.16 11

4. Heiki Sassian 9.09.1961 Rapla SVK 20.51 10

Koht ODAVISE (700 gr) M55 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Arvi Lensment 1.07.1958 Pärnumaa SVK 44.17 14

II Villu Kangro 9.09.1954 Viljandi SVK 39.90 12

III Tarmo Saareleht 24.05.1957 Tallinna SVK 37.93 11
Vello Akel 19.11.1955 Lääne-Virumaa SVK DNS

Väino Tara 24.05.1957 Tartu SVK DNS

Koht ODAVISE (600 gr) M60 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinna SVK 41.11 14

II Taavi Valdlo 24.06.1950 Tallinna SVK 40.61 12

III Arvo Saat 20.02.1953 Individuaalne 38.72 11

4. Aavo Kergand 17.08.1951 Rapla SVK 38.33 10

5. Viktor Kruuse 7.02.1952 Narva SVK 37.18 9

6. Rein Reidla 29.06.1952 Tallinna SVK 34.36 8

7. Igor Astmäe 28.01.1953 Tartu SVK 32.78 7

8. Vello Tafenau 10.04.1952 Lääne-Virumaa SVK 29.21 6

9. Rein Kotkas 11.05.1950 Tallinna SVK 26.39 5

10. Albert Veesaar 14.05.1951 Valgamaa SVS 24.40 4

Koht ODAVISE (600 gr) M65 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Enn Meriroos 30.06.1948 Valgamaa SVS 28.71 14

II Vello Vetto 10.03.1947 Tartu SVK 27.94 12

III Ülo Kuusk 29.06.1947 Jõgeva maakonna SVK 27.57 11

Koht ODAVISE (500 gr) M70 13.07.2014 Tulemus Punktid



I Lembit Kähri 1.11.1942 Tallinna SVK 34.91 14

II Priit Uring 5.10.1943 Tallinna SVK 26.79 12

III Peeter Orav 11.08.1941 Pärnumaa SVK 22.43 11

4. Enno Eerma 2.05.1942 Jõgeva maakonna SVK 15.84 10

Koht ODAVISE (500 gr) M75 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Ludwig Tammann 16.08.1934 Pärnumaa SVK 21.70 14

II Nikolai Kaširin 21.06.1938 Narva SVK 21.42 12

III Erni Metsal 12.01.1938 Pärnumaa SVK 19.98 11

4. Ilmar Vainsalu 8.02.1936 Rapla SVK 17.87 10

5. Uudo Blaasen 1.01.1936 Valgamaa SVS 14.99 9

6. Ülo Paulus 15.06.1938 Pärnumaa SVK 14.20 8

7. Jaan Kivipõld 15.01.1936 Võru SVK 13.80 7

Koht ODAVISE (400 gr) M80 13.07.2014 Tulemus Punktid

I AntonLaus 25.05.1933 Tallinna SVK 23.33 14

II Villu Ojassalu 5.04.1931 Jõgeva maakonna SVK 20.29 12

III Heldur Tuulemäe 1.10.1929 Tallinna SVK 10.42 11

Koht ODAVISE (400 gr) M85 13.07.2014 Tulemus Punktid

I Jaan Sõrmus 21.06.1926 Valgamaa SVS 16.32 14

II Richard Rooden 20.05.1923 Ida-Virumaa SVÜ 8.45 12

Koht ODAVISE (600 gr) N35 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Annely Lihtne 8.02.1975 Pärnumaa SVK 26.03 14

II Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi SVK 25.90 12

III Karin Artel 4.09.1976 Pärnumaa SVK 23.85 11

4. Inga Nõu 16.05.1976 Viljandi SVK 22.63 10

5. Katrin Mõts 26.05.1977 Pärnumaa SVK 22.39 9
Kaidi Saar 5.02.1977 Viljandi SVK DNS

Koht ODAVISE (600 gr) N40 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Ene Viigimäe 12.12.1969 Pärnumaa SVK 25.84 14

II Kairi Rist 17.11.1972 Pärnumaa SVK 23.74 12

III Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa SVK 23.23 11



4. Annely Gubinski 22.10.1973 Rapla SVK 18.45 10

Koht ODAVISE (600 gr) N45 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Terje Õiglane 27.08.1968 Pärnumaa SVK 32.06 14

II Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa SL 27.45 12

III Leili Särg 4.01.1965 Viljandi SVK 25.51 11

4. Anne Kibal 19.02.1967 Võru SVK 25.40 10

5. Anu Tanila 9.06.1968 Saaremaa SL 24.41 9

6. Merike Kiholane 23.10.1966 Võru SVK 23.05 8

7. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK 18.42 7

8. Ester Hommik 7.10.1968 Võru SVK 15.85 6

Koht ODAVISE (500 gr) N55 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK 26.34 14

II Tiiu Umal 29.05.1956 Viljandi SVK 22.84 12

III Natalja Golubtsova 3.07.1958 Narva SVK 21.51 11

4. Hille Kirpu 4.03.1959 Jõgeva maakonna SVK 21.22 10

5. Tiiu Allas 15.04.1958 Viljandi SVK 16.52 9

Koht ODAVISE (500 gr) N60 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Tiiu Nukki 26.07.1953 Valgamaa SVS 27.38 14

II Maie Pitsal 29.04.1953 Pärnumaa SVK 24.63 12

III Urve Kartau 8.10.1953 Pärnumaa SVK 22.21 11

4. Liia Jamnes 7.01.1953 Viljandi SVK 20.06 10

5. Anneli Lukason 6.04.1952 Tartu SVK 16.66 9

6. Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa SVÜ 13.70 8
Alevtiina Aabel 31.05.1951 Tallinna SVK DNS

Koht ODAVISE (400 gr) N65 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK 21.99 14

II Milvi Vendla 21.06.1947 Läänemaa SL Läänela 17.89 12

III Maie Tamm 1.07.1945 Lääne-Virumaa SVK 16.70 11

4. Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK 14.52 10

5. Ljudmila Ijudina 12.04.1946 Narva SVK 14.08 9

6. Anu Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK 13.32 8



Koht ODAVISE (400 gr) N70 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgeva maakonna SVK 20.87 14

II Helvi Erikson 2.11.1939 Tallinna SVK 18.09 12

III Niina Leppsoo 24.03.1944 Tartu SVK 15.99 11

4. Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 14.44 10

5. Helgi Sagor 28.05.1944 Tartu SVK 14.21 9

6. Maret Piirak 20.02.1944 Jõgeva maakonna SVK 13.85 8
Elvi Keernik 22.07.1942 Tallinna SVK DNS

Koht ODAVISE (400 gr) N75 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Vaike Sarnet 28.06.1938 Tallinna SVK 11.38 14

II Asta Satsi 18.05.1935 Rapla SVK 10.49 12

Koht ODAVISE (400 gr) N80 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Linda Saarestik 13.05.1933 Lääne-Virumaa SVK 15.32 14

II Ingrid Uuk 24.01.1933 Tallinna SVK 9.47 12

Koht ODAVISE (400 gr) N85 12.07.2014 Tulemus Punktid

I Nora Kutti 9.10.1922 Tartu SVK 11.36 14

II Hilja Bakhoff 23.01.1926 Viljandi SVK 11.09 12

10x60m PENDELTEADE

Koht Klubi Aeg Punktid

I PÄRNUMAA SVK 1.33,0 28

Evely Olde 5.09.1972

Terje Õiglane 27.08.1968

Epp Lorents 25.10.1966

Juta Lemmik 11.06.1961



Meeta Allika

Mait Lind 10.05.1975

Arvi Tallo 19.01.1972

Avo Kask 19.06.1964

Mart Lemmik 21.10.1958

Arvi Lensment 1.07.1958

II TARTU SVK 1.34,6 24

Anneli Kodasmaa 2.01.1970

Erge Viiklaid 26.03.1968

Natalja Makarova 29.03.1966

Irina Vilipson 14.12.1960

Anneli Lukason 6.04.1952

Peeter Kuznetsov 20.07.1975

Andrus Mutli 22.08.1969

Antti Nöps 6.03.1969

Aivar Pere 28.06.1960

Heino Sildala 13.05.1958

III TALLINNA SVK 1.35,6 22

Tiia Eeskivi 22.09.1969

Mari Piir 1.08.1969

Kersti Lepik 16.09.1964

Lea Vahter 7.07.1961

Elvi Keernik 22.07.1942

Kuldar Tamm 6.05.1974

Jüri Järv 16.06.1974

Mati Märtson 17.08.1958

Jürgen Lamp 26.03.1944

Lembit Kähri 1.11.1942

4. RAPLA SVK 1.37,2 20

Annely Gubinski 22.10.1973

Inge Lukk 14.09.1964

Elle Valtu 16.02.1961

Marika Kotka 29.08.1959

Sirje Zahkna 28.11.1956



Andrus Ründal 21.01.1964

Kalev Vanker 16.09.1957

Mati Tappo 18.07.1959

Kalju Kalda 28.10.1954

Aavo Kergand 17.08.1951

5. LÄÄNE-VIRUMAA SVK 1.37,9 18

Helle Tuhkla 9.11.1965

Juta Vilgelm !1965

Eve Mõttus 19.10.1955

Marge Kruusimägi 18.05.1957

Aili Jurelevits 1.12.1949

Meelis Kari 17.07.1970

Alar Peek 17.04.1967

Uno Muruvee 24.07.1961

Enn Tooming 16.05.1959

Lembit Nisu 20.05.1953

6. VILJANDI SVK 1.42,7 16

Merle Milvek 7.03.1978

Marge Almre 20.07.1970

Silja Mikk 5.06.1968

Lilian Estorn 3.07.1955

Evi Putrolainen 24.11.1957

Kristjan Endrekson 15.05.1978

Artur Saar 24.01.1970

Hillar Pesti 1.04.1963

Villu Kangro 30.01.1950

Voldemar Kangilaski 19.07.1947

7. VÕRU SVK 1.53,7 14

Inga Onno 0.03.1968

Tuuli Pähn 20.07.1973

Aili Sarik 2.10.1968

Lea Lohk 17.08.1961

Külli Sisask 20.10.1948

Vello Pähn 7.11.1971



Raigo Saar 10.04.1972

Jaan Kivipõld 15.01.1936

Mart Joonas 14.10.1937

Tarmo Vaher 3.05.1955

Peakohtunik: Toivo Tallo
Peasekretär: Katrin Kukk


